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Tak fordi vi må besøge dig ???dag den ??. november kl. ?.?? og spørge ind til dine erfaringer 

med Lean. I dette brev kan du læse mere om, hvad besøget går ud på, samt hvornår besøget 

finder sted. 

 

Baggrund for besøget 

Lean på større kvægbrug har nu været i gang siden maj i år. Lean på kvægbedrifter handler om 

at skabe mere værdi for færre ressourcer. Lean er i høj grad at skabe en kultur, hvor både lede-

re og medarbejdere konstant søger smartere måder at tilrettelægge arbejdet på. Vi vil nu samle 

op på de erfaringer og udbytter vedr. Lean-værktøjerne 5S, værdistrømsanalyse og tavlemøder, 

I har oplevet som testværter. Det vil vi gøre ved at besøge dig. 

 

Formål med besøget 

 At høre dine erfaringer med de Lean-værktøjer du har implementeret (udfordringer og suc-

ceser) – herunder din egen rolle i forløbet samt medarbejdernes tilbagemeldinger.  

 Videnopsamling i forhold til fremtidige projekter – Hvad er gjort rigtigt i dette projekt? Hvad 

kan gøres bedre? 

 Indspil til fremtidige ledelsesværktøjer til kvægbrugeren 

 At dokumentere effekten af projektet. 

Kort om besøget 

På besøget vil vi bede dig og en af dine medarbejdere om at udfylde samme audit-seddel, som I 

udfyldte inden I startede med Lean. Har I mulighed for det så må I gerne udfylde dem inden 

besøget. Audit sedlerne er vedhæftet mailen. Med audit sedlen kan vi se, om I har oplevet en 

forandring, som ikke altid er direkte måleligt via traditionelle nøgletal.  

I det omfang det giver mening, vil vi også se, om de indsatsområder, I har arbejdet med, har haft 

effekt på nøgletallene. Derudover vil vi spørge ind til jeres erfaringer med Lean, høre hvilke 

fremtidsplaner I har, samt spørge om I har andre behov i forhold til nye værktøjer. Erfaringerne 

skal bruges til at kortlægge, hvilke effekter de tre Lean-værktøjer har, samt hvilke udfordringer 

der er med værktøjerne. 

 

Besøgets varighed 

Besøget er aftalt til ???dag den ??.??. 2011 kl. ?.?? og varer 1 time. På mødet vil Rasmus 

Bygum Krarup og ???????????? fra projektgruppen deltage. 

 

Lars Landmand 



 

Den Europæiske Union ved Den Europæiske Fond for Udvikling af Landdistrikter og Ministeriet for Fødevarer, Landbrug og Fiskeri har delta-

get i finansieringen af projektet. 2 / 2 

Dit udbytte 

Erfaringerne fra besøgene vil bl.a. blive samlet i en rapport, som du kan få tilsendt. Derudover 

vil de indgå i planlægningen af næste års Lean-projekt. Besøg evt. projektets hjemmeside: 

www.arbejdsplan.kvaeg.dk, hvor du kan læse mere om Lean. 

 

Hvis du har spørgsmål til ovenstående, så henvend dig gerne til en fra pro-

jektgruppen. 

 

 

 

Med venlig hilsen  

Vibeke Fladkjær Nielsen, Rasmus Bygum Krarup, Bo Kær Pederen og Ulrik Toftegaard Jensen 
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